

# LIBRAIRIE & PAPETERIE WAKEUR BAYE NIASS

Fournitures de Bureau et Scolaire

Rue Valmy x Ely Manel Fall

RC: 2000 A 844-Tél.77 522 09 68/70 643 12 95

Email: mortoure629@gmail.com

Date: 31/10/2019

## FACTURE

N° 0000032

Client: maternelle antonio coronavi asseme (coll) yemdoit

QTE	DESIGNATION	P. UNIT.	P. TOTAL
3	lincs bleu	100	300
3	lincs vert	100	300
3	lincs rouge	100	300
3	crayons noirs	100	300
2	arabes	200	400
3	feutres	1500	4500
5	crayons couleurs	1000	5000
5	crayons noirs	1000	5000
5	crayons noirs c.	2500	12500
5	crayons noirs	2000	10000
1	calques	125	125
25	calques 100p	250	6250
25	calques 200p	450	11250
101	protège cahiers	75	7575
5	cahiers dessin	150	750
MONTANT TOTAL			64550

Arrêtée la présente facture à la somme de : Soixante quatre mille cinq cent cinquante francs CFA

# LIBRAIRIE & PAPETERIE WAKEUR BAYE NIASS

Fournitures de Bureau et Scolaire

Rue Valmy x Ely Manel Fall

RC: 2000 A 844-Tél.77 522 09 68/70 643 12 95

Email: mortoure629@gmail.com

Date 31/10/2019

## FACTURE

N° 3000036

Client maternelle Antonio Conrami ariens (Mat AC) doit

QTE	DESIGNATION	P. UNIT.	P. TOTAL
90	cahiers doubles lignes	500	45 000
95	ciseaux P modèles	700	66 500
95	crayons noirs	100	9 500
<del>100</del>	<del>crayons noirs</del>		
100	crayons de cire	1500	150 000
16	chemises cartonnées	6000	96 000
3	paquets ciseaux	12 000	36 000
60	gouaches à eau	11 000	660 000
9	colle blanche	4 000	36 000
15	scotch	500	7 500
9	paquets craies blanches	2 000	18 000
21	paquets craies gris	2 500	52 500
90	gommages	100	9 000
40	Taillies crayons	250	10 000
<b>MONTANT TOTAL</b>			<b>1.196.000 F CFA</b>

Arrêtée la présente facture à la somme de : un million cent quatre vingt seize mille



# LIBRAIRIE & PAPETERIE WAKEUR BAYE NIASS

Fournitures de Bureau et Scolaire

Rue Valmy x Ely Manel Fall

RC: 2000 A 844-Tél.77 522 09 68/70 643 12 95

Email: mortoure629@gmail.com

Date 31/10/2019

## FACTURE

N° 3000029

Client Maternelle antonio carovani <sup>duxieme</sup> (Coll. DIASS) doit

QTE	DESIGNATION	P. UNIT.	P. TOTAL
4	lincs bleus	100	400
4	lincs rouges	100	400
4	lincs verts	100	400
4	crayons noirs	100	400
2	Gomme	100	200
2	ardoises	200	400
4	feutres	1500	6000
4	crayons couleurs	1000	4000
4	Maternelle	1000	4000
4	crayons de	1000	4000
4	crayons de couleur	2500	10000
4	crayons blanches	2000	8000
20	cahiers 100 p	250	5000
20	cahiers 200 p	450	9000
4	Protèges cahiers	75	300
4	cahiers dessins	150	600
<b>MONTANT TOTAL</b>			<b>53100</b>

Arrêtée la présente facture à la somme de cinquante trois mille cent francs CFA

## Hoja1

Descripción de los artículos	Cantidades	Precio por unidad	Total en Fcfa	Total en euro
bolígrafos azul	4	100	400	0,6097960689
bolígrafos verde	4	100	400	0,6097960689
bolígrafos rojo	4	100	400	0,6097960689
lápices negros	4	100	400	0,6097960689
goma de borrar	2	100	200	0,3048980345
pizarra	2	100	400	0,6097960689
rotuladores	4	1500	6000	9,1469410342
lápices de color	4	1000	4000	6,0979606895
material de geometría	4	1000	4000	6,0979606895
lapices de cera	4	1000	4000	6,0979606895
tiza de color	4	2500	10000	15,2449017237
tiza de blanca	4	2000	8000	12,195921379
Cuaderno 100 páginas	20	250	5000	7,6224508619
Cuaderno 200 páginas	20	450	9000	13,7204115514
forro para cuaderno	4	75	300	0,4573470517
cuaderno de dibujo	4	150	600	0,9146941034
bolígrafos azul	3	100	300	0,4573470517
bolígrafos verde	3	100	300	0,4573470517
bolígrafos rojo	3	100	300	0,4573470517
lápices negros	3	100	300	0,4573470517
pizarra	2	200	400	0,6097960689
rotuladores	3	1500	4500	6,8602057757
lápices de color	5	1000	5000	7,6224508619
lápices de cera	5	1000	5000	7,6224508619
tiza de color	5	2500	12500	19,0561271547
tiza blanca	5	2000	10000	15,2449017237
Cuaderno 50 páginas	1	125	125	0,1905612715
Cuaderno 100 páginas	25	250	6250	9,5280635773
Cuaderno 200 páginas	25	450	11250	17,1505144392
forro para cuaderno	101	75	7575	11,5480130557
cuaderno de dibujo	5	150	750	1,1433676293
cuaderno a doble lineas	90	500	45000	68,6020577568
tijeras para niños	95	700	66500	101,3785964629
lápices negros	95	100	9500	14,4826566376
lápices de cera	100	1500	150000	228,6735258561
carpeta de cartón	16	6000	96000	146,3510565479
paquete de pinceles	3	12000	36000	54,8816462055
tubos de pintura	60	11000	660000	1006,1635137669
pegamento blanco	9	4000	36000	54,8816462055
celo	15	500	7500	11,4336762928
tiza blanca	9	2000	18000	27,4408231027
tiza de color	21	2500	52500	80,0357340496
goma de borrar	90	100	9000	13,7204115514
sacapuntas	40	250	10000	15,2449017237
<b>Total</b>			<b>1313650</b>	<b>2002,6465149393</b>